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附件1. 山西省优质护理服务省级联系医院登记表
	医院名称
	

	医院类别
	
	医院级别、等次
	

	执业地址
	

	联系人姓名
	
	联系方式
	

	编制床位数
	
	开放床位数
	

	执业医师数
	
	注册护士数
	

	医院护理工作基本情况及创优工作计划
	（可另加附页）

	市级卫生

行政部门

意见
	盖章       年  月  日

	省级卫生

行政部门

审核意见
	盖章       年  月  日


附件2.  开展优质护理服务示范工程活动医院名录
       市卫生局（盖章）      填报日期:2010年10月   日
	序号
	医院名称
	医院等级
	省级联系医院
	市级联系医院
	开展试点病区数
	联系人

姓名
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
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